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Z Łodzi na lotnisko w Modlinie – nowa trasa ModlinBus 

Dzięki nowemu, ekspresowemu połączeniu – przez Warszawę do Modlina – mieszkańcy Łodzi i okolic 

zyskają możliwość szybkiego przejazdu na lotnisko w Modlinie i z powrotem. Pierwsza i jak na razie 

jedyna linia na tej trasie będzie obsługiwana przez firmę ModlinBus i zacznie działać 17 stycznia. Ceny 

biletów będą zaczynać się już od 9 złotych. 

Atutem nowej linii będzie nie tylko wygoda (podróż odbędzie się bez przesiadek), lecz także niski koszt. Dla 

korzystających z internetowego systemu rezerwacji ceny biletów kupowanych z dużym wyprzedzeniem będą 

zaczynać się od 9 zł. Na styczeń operator szykuje też niespodziankę – darmowe bilety (oczywiście na nową 

trasę – z Łodzi do Modlina) z liczącej 200 sztuk puli będzie można wygrać w konkursie na profilu firmy 

ModlinBus na Facebooku. 

Nowoczesne autobusy Scania Touring HD będą kursowały na trasie Łódź Kaliska – Warszawa Młociny – 

Lotnisko Warszawa-Modlin trzy razy dziennie, siedem dni w tygodniu. Czas przejazdu całej trasy (autobusy 

będą jeździć autostradą A2) to ok. 2,5 godz. – Nasza nowa trasa jest z pewnością ciekawą alternatywą dla 

przejazdu koleją czy samochodem. Podróż nie trwa długo, odbywa się bez przesiadek i, co chyba jest 

najważniejszym argumentem, jest tania. W przyszłości chcielibyśmy znacząco zwiększyć częstotliwość 

kursowania – powiedział Tomasz Sadowski z firmy ModlinBus. Z Łodzi kursy rozpoczynać się będą  

o godzinach 5:00, 10:00 i 17:30. Pojazdy obsługujące nową trasę są wyposażone w darmowy dostęp do 

bezprzewodowego internetu, klimatyzację i skórzane, rozkładane fotele. 

Osoby kupujące bilet przed samym odjazdem zapłacą 44 zł, dla porównania koszt podróży koleją (jest ona 

dłuższa i z dwiema przesiadkami) to 45 zł. Nieco szybciej niż ModlinBusem można dojechać z Łodzi do Modlina 

samochodem, ale nawet przy założeniu, że jest on oszczędny (na 100 km zużywa 6,5 l paliwa po 5,50 zł) 

oznacza to wydatek na poziomie 57 zł. A przecież do tego trzeba doliczyć koszt parkingu lub drogi powrotnej. 

Podróż ModlinBusem będzie jeszcze tańsza, jeżeli zaplanujemy ją z wyprzedzeniem i sami kupimy bilet przez 

internet. 

 

 

Więcej informacji:   www.modlinbus.pl 

Pytania dziennikarzy:   Tomasz Sadowski, tel. 602509570,  
     e-mail: t.sadowski@modlinbus.pl 

     Małgorzata Śmielak, tel. 512125116, 22 6491953,  
     e-mail: malgorzata.smielak@komunikado.pl 

Zdjęcia:     Przedruk bezpłatnie z podpisem: Fot. ModlinBus 

 

 

ModlinBus to przewoźnik realizujący jedyne bezpośrednie połączenie z centrum Warszawy do portu lotniczego w Modlinie 
i wyłączny operator autobusowy akredytowany przez Lotnisko Warszawa-Modlin. Trzy nowoczesne autokary wyposażone w 
bezpłatny dostęp do internetu i klimatyzację kursują z centrum Warszawy na lotnisko w Modlinie od lipca 2012 roku, 
zapewniając bezpośredni transport na lotnisko z rozkładem jazdy dostosowanym do planu lotów. W styczniu 2014 roku 
przewoźnik uruchomi nowe połączenie na trasie Łódź Kaliska-Modlin. Właścicielem linii autobusowej ModlinBus jest firma 
Trans Kinetik. 
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